



24.84x13.94	1	עמוד 31	הארץ - עמותות בישראל	27/05/2020	73142096-2
הכפר הירוק בית הספ - 90290					

חינוך

אתיד פלוס לחינוך בישראל << atidplus.org

# ילדי העתיד

תוכניות המצוינות שמפעילה עמותת "עתיד פלוס לחינוך בישראל" מנגישה לימודי מתמטיקה, מדע וטכנולוגיה בפריפריה, ובכך מעצימה את התלמידים ומובילה אותם לפיתוח מיומנויות חדשות ושוויון בהזדמנויות << ענת יפה

הלימודי - טיפוח לימודי המתמטיקה והכנה לכגרות מורחבת כמתמטיקה. בנוסף פועלות תוכניות יזמות, מנהיגות, מדע וטכנולוגיה לחיזוק "הציר המנטלי" של הילדים ובני הנוער ומחזקות grit והתמדה.

תוכנית Girls Plus, כתמיכת שגרירות ארה"ב, מעודדת את הנערות בכפרי הנוער לבחור במקצועות STEM לכגרות מורחבת, לממש את הפוטנציאל שלהן בתחומים אלה וכך לצמצם פערים בחינוך. התוכנית משלבת בתוכה את אתגר Technovation Girls Israel - תוכנית יזמות לנערות המתקיימת בישראל זו השנה השנייה ומשתתפות בה 14 מנ-טוריות ו-31 נערות המתנסות בעולם היזמות הטכנולוגית באופן מעשי. בימים אלה מתקיימת התחרות והבינלאומית של Technovation Girls אליה ניגשו 7 קבוצות של עתיד פלוס.

"זה לא סיד שאין הרבה נשים במקצועות הטכנולוגיים בהייטק, והכל מתחיל בנערות שבכלל לא שוקלות או נחשפות לאופציה של קריירה כזו. ההתנדבות שלי כעתיד פלוס ומודלינג בתוכנית טכנווישן, שבה אני מלווה את הנערות כפרויקט הטכנולוגי הראשון שלהן וחולקת את סיפור הקריירה שלי, מאפשרת לי לפתוח עוד דלתות ואופציות לע-תיד בהייטק עבור עשרות נערות שעד אותו רגע לא חשבו שזה אפשרי", מסכמת תמי שחר, מנטורית בתוכנית ומנכ"לית IncrediBuild.

בשנת 2013 הוקמה עמותת "עתיד פלוס לחינוך בישראל", כדי לקדם ולהנגיש לימודי מתמטיקה, מדע וטכנולוגיה לילדים ולנוער מהפריפריה החברתית-כלכלית של ישראל, תוך טיפוח חשיכה, יצירתיות ויזמות. העמותה מפעילה תוכניות חינוך כיות אשר חושפות ילדים ובני נוער לעולמות תוכן חדשים עבורם, ומאפשרות להם לרכוש מיומנויות וכלים חיוניים לפיתוח תחושת מסוגלות, מצוינות והשתלבות מיטבית בחברה הישראלית.



קבוצת הכפר הירוק VoluntHero בתוכנית Technovation Girls Israel (צ'לום נוה נוימלד)

פעילות העמותה מתקיימת בכפרי הנוער כנות, עיינות, הכפר הירוק, נווה הדסה, אלוני יצחק וכפר גלים, וכן ברשויות המקומיות פתח תקוה, ווה, רמלה ובני עיי"ש. בתוכניות מדריכים סטודנטים מלגאי העמותה ומתנדבים.

במרכז הפעילות מתקיימת תוכנית מצוינות מתמטית לחיזוק "הציר